

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/10/2019 10:50

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95762386
FALTAS DOS PEDIDOS (359,419,420) - PEDIDO 482 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/10/2019	30 ddl	CIF	-
2	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 cristinamaia@hospfar.com.br; orlando@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/10/2019	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	nao Fracionamos caixas.
3	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/10/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	UNISIS	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR BD NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 7,3500	25 Unidade	R\$ 183,7500	Tiago Farias De Souza 18/10/2019 16:17
2	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM	552	-	SR	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3390	10000 Unidade	R\$ 3.390,0000	Tiago Farias De Souza 18/10/2019 16:17

POLIPROPILENO
CRISTAL ESCALA
DE 1 ML, BICO
LUER SLIP,EMBOLO
SILICONIZADO, C/
ANEL DE
RETENCAO EMB
PGC FACE
TRANSPARENTE,
ESTERILIZADA EM
OXIDO DE ETILENO
REG MS

Total
Parcial: 10025.0 R\$ 3.573,7500

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUIVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTECAO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NAO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NAO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	DESCARPACK	CX/50PAR	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	009907	-	R\$ 0,1475	60000 Unidade	R\$ 8.850,0000	Tiago Farias De Souza 18/10/2019 16:17
								Total Parcial:	60000.0	R\$ 8.850,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100, J.PROLAB	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR RIOCLARENSE NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. FORNECEDOR DIAGGOIAS RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO FOI PEDIDO COR BRANCA E FOI RESPONDIDO COR VERMELHA.	R\$ 0,3400	1100 Unidade	R\$ 374,0000	Tiago Farias De Souza 18/10/2019 16:17
								Total Parcial:	1100.0	R\$ 374,0000	
								Total Geral:	71125.0	R\$ 12.797,7500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página